
Příloha č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění  

 
 

Technická specifikace předmětu plnění: 
Číslo 

položky 
Název položky 

Počet 
kusů 

Technická specifikace 

1. Mini PC 18 Fyzické charakteristiky 
Barva: černá 
Formát skříně: Micro Tower 
Výška [mm]: 182 
Šířka [mm]: 36 
Hloubka [mm]: 178,65 
Hmotnost [kg]: 1,28 
 
Konektory externí 
USB 3.1 Gen1: ano 
Počet portů USB 3.1 Gen1: 4 
USB 2.0: ano 
Počet portů USB 2.0: 2 
HDMI výstup: ano 
Počet HDMI výstupů: 1 
DisplayPort výstup: ano 
Počet DisplayPort výstupů: 1 
RJ-45 port: ano 
Počet portů RJ-45: 1 
 
Procesor 
Model procesoru: Intel Core i5-10500T 
Kódové označení procesoru: Comet Lake 
Počet jader procesoru: 6 
 
Výbava 
Operační systém: Windows 10 Pro 
Typ paměti: DDR4 
Výrobce procesoru: Intel 
Procesorová řada: Core i5 
Typ disku: SSD 
Velikost disku [GB]: 256 
Velikost operační paměti [GB]: 8 
Výrobce grafického chipu: Intel 
Grafická karta: Intel UHD Graphics 630 
Bluetooth: ano 
Wi-Fi: ano 
Klávesnice: Ano 
Myš: Ano 

2. Adaptér HDMI to 
VGA 

20 Grafické rozhraní:  

1x VGA, max. 1920×1080 / 60 Hz, pro připojení externího 

monitoru 

Režimy:  

Rozšířit, Zrcadlit a Primární monitor 

Podporované barvy:  

16 / 32 bitů 

Podpora Audio (skrze integrovaný 3.5 mm audio port) 

3. Reproduktory 4 Výkon: 60 W (RMS) 
Konfigurace: 2.0 
Frekvenční rozsah: 20 Hz - 20 kHz 
Impedance: 4 Ohm 
Citlivost: 85 dBA 
Připojení: 1 x sluchátkový výstup, 2 x audio vstup, 1 x RCA 
vstup 
Barva: černá 



Příloha č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění  

 
 

 

4. PC/ tablet 2v1 20 Rozměry zařízení: 245x175x8,3 mm  

Obrazovka: 10,51” Pixel Sense 

Rozlišení: 1 920 x 1 280  

Poměr stran: 3 : 2  

Paměť: 8 GB paměti RAM 

Procesor: Minimální výkon procesoru dle benchmark 

http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php: 1600 bodů 

Software: Windows 10 Pro  

Úložiště: Jednotka eMMC: minimálně 128 GB  

Wi-Fi: ANO  

Výdrž baterie: Až 10 hodin běžného používání zařízení  

Grafika: integrovaná 

Připojení: 1× USB-C 

Bluetooth: ANO 

Klávesnice: (CZ, EN), oddělitelná od zařízení magnetickým 

konektorem 

Port HDMI: ANO 

Minimální záruka: 2 roky 

Čtečka otisku prstů nebo Windows Hello 

Napájení magnetickým konektorem (nebo obdobné 

provedení bránící pádu zařízení při vytržení napájecího 

konektoru) 

5. Digitální pero 6 Digitální povrchové pero, které bude kompatibilní s 

dodaným zařízením 2v1: ANO 

Sensitivita tlaku digitálního povrchového pera - 4096 

tlakových bodů: ANO 

Digitální povrchové pero bude mít Bluetoot 4.0: ANO 

Digitální povrchové pero bude mít postraní tlačítko pro 

označení objektů a horní tlačítko, které může sloužit i jako 

guma: ANO 

6 Kufr na PC/ tablet 
2v1 

2 Dobíjecí kufr kompatibilní s dodávaným zařízením 2v1, 

minimálně na 10 ks zařízení, s přihrádkou na pera a 

s napájecím zdrojem pro napájení všech tabletů včetně 

magnetických konektorů. 

7. Vizualizér 4 Snímač: 1/2,7" CMOS 
Efektivní pixely: 1920 x 1080 
Snímková frekvence: max. 30 fps 
Oblast záběru: 297 x 420 mm (A3) 
Rozhraní: USB 2.0 typ B 
Rozměry: 388 x 260 x 76 mm 
Hmotnost: 1 kg 
 

8. Grafický tablet 4 Rozhraní: USB 
Rozlišení: 2 560 LPI 
Pracovní plocha: 152 x 203 mm 
Citlivost pera: 1 024 stupňů 
Počet programovatelných kláves: 29 
Podpora: OS Windows 7, XP, Vista, Mac 
Hmotnost: 630 g 
Rozměry: 264 x 300 x 24,4 mm 
Baterie: AAA (1 x pero, 1 x myš) 
 

 

http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php

